
Údržba obj.č. 4 - Soupis prací 

Přeprava kolejnic Pardubice - Česká Třebová

9902200700 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 100 km

9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot

Zřízení BK v TÚ Čachnov - Skuteč 

km 42,250 - 43,000

5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49   

5907040030 Posun kolejnic před svařováním tv. S49

5908050010 Výměna upevnění podkladnicového komplety

9902200100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 10 km

5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49   

5910030310 Příplatek za směrové vyrovnání kolejnic v obloucích o poloměru 300 m a menším   

5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49   

5910040310 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "c"   

5910040410 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "c"   

5909031020 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové   

5910136010 Montáž pražcové kotvy v koleji   

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji   

5913240020 Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm   

5913215020 Demontáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice

5913220020 Montáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice

5913255030 Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s vrstvami 15 cm

5913070010 Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek

9902200100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 10 km

5913255030 Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s vrstvami 15 cm

7592007070 Demontáž počítacího bodu počítače náprav PZN 1

7592005070 Montáž počítacího bodu počítače náprav PZN 1

7594105010 Odpojení a zpětné připojení lan propojovacích jednoho stykového transformátoru

5907055010 Vrtání kolejnic otvor o průměru do 10 mm

9902900200 Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot  

9902200400 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 40 km

9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km

9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI   

9902100200 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 20 km   

5960101005 Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový SB 8   

9902200500 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 60 km   

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - přes 1 do 3 mil. Kč

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost

km 43,600 - 44,000
5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49   



5907040030 Posun kolejnic před svařováním tv. S49

5908050010 Výměna upevnění podkladnicového komplety

9902200100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 10 km

5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49   

5910030310 Příplatek za směrové vyrovnání kolejnic v obloucích o poloměru 300 m a menším   

5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49   

5910040310 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "c"   

5910040410 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "c"   

5909031020 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové   

5910136010 Montáž pražcové kotvy v koleji   

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji   

9902900200 Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot  

9902200400 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 40 km

9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI   

9902100200 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 20 km   

5960101005 Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový SB 8   

9902200500 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 60 km   

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost

Nátěr PHS TÚ Záboří - Kojice
Kalkulace Nátěr betonových povrchů protihlukových stěn - rozvinutá plocha

Kalkulace Nátěrová hmota vodou ředitelná na protihlukové stěny

Nátěr bezp. pruhů Sruby - Pce
5913335030 Nátěr vodorovného dopravního značení souvislá čára šíře do 150 mm

40445352 barva na vodorovné dopravní značení rozpouštědlová žlutá (URS)

Výměna výh. pražců v žst. Česká Třebová
5906010010 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený

5906010030 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m

5906010040 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m

5906010050 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m

5906045010 Příplatek za překážku po jedné straně koleje

5906045020 Příplatek za překážku po obou stranách koleje

5906120010 Zkrácení dřevěného pražce odřezáním

5908045025 Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné

5909010020 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných dřevěných

5909010110 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m

5909010120 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m

5909010130 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m

9909000300 Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor



t 150,00

t 150,00

kus 128,00

m 1 250,00

úl.pl. 2 052,00

t 8,25

kus 64,00

svar 64,00

svar 6,00

m 1 450,00

m 1 450,00

km 1,25

kus 700,00

m3 195,90

m2 22,00

m 10,00

m 10,00

m2 22,00

m 4,00

t 2,28

m2 22,00

kus 1,00

kus 1,00

kus 2,00

kus 4,00

t 0,33

t 0,33

t 0,33

kus 2,00

kus 2,00

t 391,80

t 391,80

kus 700,00

t 7,00

kpl. 3,00

kpl. 1,50

kus 68,00



m 650,00

úl.pl. 1 140,00

t 2,92

kus 34,00

svar 34,00

svar 4,00

m 850,00

m 850,00

km 0,40

kus 115,00

m3 64,08

t 0,18

t 0,18

t 0,18

t 128,16

t 128,16

kus 115,00

t 1,15

% 3,50

% 1,50

m2 1 300,00

kg 400,00

m 2 500,00

kg 250,00

kus 75,00

kus 38,00

kus 31,00

kus 22,00

m 20,00

m 20,00

kus 5,00

kus 40,00

kus 90,00

kus 50,00

kus 40,00

kus 30,00

t 15,00



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 354515

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6ccc13f9-9e22-4dad-882d-48a0fead7217

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DUŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.08.2019 07:58:00


		2019-08-05T05:58:02+0000




